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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i salgsområde og personaletoilet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af Kebab herunder
korrekt brug af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Håndtag til
køleskab sidder der indtørret fødevarerester. Køleskab er
tætningsliste samt kanter snavset. virksomheden har lagt pap
på bordet under frituren, som ikke er vaskbart. Virksomheden
fjerne pap og gør rent.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse
Følgende er konstateret: Køleskab er tætningslisten i stykker,
virksomheden har sat gaffatape ned langs tætningsliste, der er
opsat plakater inde i køleskabe sat fast med tape. Plakaterne er
snavset og ikke vaskbart. Virksomheden oplyser at de har
bestilt et nyt køleskab, inden 14 dage.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om Vedligeholdelse
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation
Følgende er konstateret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling for perioden sidste kontrolbesøg og frem til d.d.
Virksomheden har ingen dokumentation for varemodtagelse siden sidste kontrolbesøg, virksomheden skriver
dokumentation på computeren og noteret flere resultater på de forskellige blanketter. Virksomheden henter det
nye program med fra FVS.dk og notere de korrekt temperatur på de rigtige blanketter. Virksomheden har et
egenkontrolprogram fra 2009.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


